[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 13.09.2012 № 626 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» на 2013-2016 годы

На основании решения Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края от 25.06.2014 №65 «О внесении изменений в решение Первомайского районного Совета народных депутатов от 06.12.2011 № 160   «Об  утверждении  структуры  администрации  Первомайского  района  Алтайского края» и постановление администрации Первомайского района  от  13.08.2014 № 1783

 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Первомайского  района от 15.08.2011 № 1504 «О передаче функций и полномочий учредителя»
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Первомайского района  от13.09.2012  № 1626 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» на 2013-2016 годы:

      - вместо слов  « Отдел по работе с молодёжью, физкультуре и спорту администрации района» по всему тексту читать   « Отдел по  физической культуре и спорту администрации района»;

	       - в разделе «Паспорт муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» на 2013 – 2016 годы» в пункте «Объем и источники финансирования Программы по годам» читать

Объем и источники финансирования Программы по годам
	Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств районного бюджета составляет  2632.9тыс. рублей, в том числе:

Распределение объемов финансирования по годам:

в 2013 году – 520,0 тыс. рублей;

в 2014 году – 545,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 722.7тыс. рублей;

в 2016 году –  835,5.тыс. рублей.

Объёмы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением Первомайского районного Собрания депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период

        - в разделе «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы

 «Развитие физической культуры и спорта в Первомайском районе» на 2013 – 2016 годы» в графе «Сумма расходов тыс. руб. по годам» читать;  2013-520,0, 2014-545,7, 2015-722.7, 2016-835,5,  в графе «Всего расходов» читать 2632.9;

       - перечень мероприятий дополнить строкой в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)  администрации Первомайского района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Гаврилова В.В.

      Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
В.Н. Григорьев

2 21 48

[image: image2.jpg]